

# **Globalization Partners Denmark ApS**

**C/O Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 Copenhagen**

**Company reg. no. 38 52 76 14**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 July 2024.

  
\_\_\_\_\_  
Todd Christopher Goffman  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### **The company**

Globalization Partners Denmark ApS  
C/O Grant Thornton  
Stockholmsgade 45  
2100 Copenhagen

Company reg. no. 38 52 76 14

Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023

### **Executive board**

Simone Nardi  
Todd Christopher Goffman

### **Auditors**

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
DK-2100 Copenhagen

### **Parent company**

Globalization Partners International LLC

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The company's aim is to conduct business activities by providing services in the field of bookkeeping, salary and other HR services and related activities.

### **Uncertainties connected with recognition or measurement**

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

### **Unusual matters**

The company's financial position at 31 December 2023 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2023 are not affected by any unusual matters.

### **Development in activities and financial matters**

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a profit of DKK 358.576, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 8.074.825.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.



## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>120.075.599</b>	<b>93.359.210</b>
1 Staff costs	-119.873.163	-88.713.999
<b>Result before net financials</b>	<b>202.436</b>	<b>4.645.211</b>
Other financial income	2.838	0
Other financial expenses	-52.017	-114.285
<b>Result before tax and extraordinary items</b>	<b>153.257</b>	<b>4.530.926</b>
2 Tax on net profit or loss for the year	205.319	-1.267.033
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>358.576</b>	<b>3.263.893</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	358.576	3.263.893
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>358.576</b>	<b>3.263.893</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Current assets</b>		
Receivables from group enterprises	44.330.187	11.179.529
Income tax receivables	200.000	0
Other receivables	167.915	103.757
Total receivables	<u>44.698.102</u>	<u>11.283.286</u>
Cash and cash equivalents	<u>8.831.309</u>	<u>3.347.481</u>
<b>Total current assets</b>	<u><b>53.529.411</b></u>	<u><b>14.630.767</b></u>
<b>Total assets</b>	<u><b>53.529.411</b></u>	<u><b>14.630.767</b></u>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	8.024.825	7.666.249
<b>Total equity</b>	<b><u>8.074.825</u></b>	<b><u>7.716.249</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	466.652	637.764
Payables to group enterprises	32.745.626	0
Income tax payable	65.274	220.010
Other payables	12.177.034	6.056.744
Total short term liabilities other than provisions	<u>45.454.586</u>	<u>6.914.518</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>45.454.586</u></b>	<b><u>6.914.518</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>53.529.411</u></b>	<b><u>14.630.767</u></b>

### 3 Related parties

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	50.000	7.666.249	7.716.249
Retained earnings for the year	0	358.576	358.576
<b>Equity 31 December 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>8.024.825</b>	<b>8.074.825</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	118.588.847	87.528.275
Other costs for social security	247.963	173.975
Other staff costs	<u>1.036.353</u>	<u>1.011.749</u>
	<b><u>119.873.163</u></b>	<b><u>88.713.999</u></b>
Average number of employees	<u>75</u>	<u>55</u>
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax on net profit or loss for the year	65.274	1.266.738
Adjustment of tax for previous years	<u>-270.593</u>	<u>295</u>
	<b><u>-205.319</u></b>	<b><u>1.267.033</u></b>

### 3. Related parties

#### Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Pangeo Holdings LLC

The consolidated financial statement may be obtained at the following address:

175 Federal Street 17th floor

Boston, MA, 02110

USA
